別紙８
袖ケ浦市農業集落排水施設移管届
　　年　　月　　日

袖ケ浦市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
このことについて、　　年　月　日付けで農業集落排水施設工事検査済証の交付に伴い、下記のとおり農業集落排水の施設を移管するため、届け出します。

記
	承認番号
	袖ケ浦市指令第　　　　　　　号

	検査済証交付日
	　年　　月　　日

	移管施設の内容
	 MERGEFIELD "数量（単位も入力）_当初＿＿＿2"

 MERGEFIELD "数量（単位も入力）_完成2"